

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	544	27	0	19	8	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	680	43	0	28	15	0	0	0	0
из них женщин	196	21	0	20	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Производственно-технический отдел</b>																							
403	Оформитель технической документации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Топливный цех</b>																							
405	Машинист топливopодачи	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
406A (405 A)	Машинист топливopодачи	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
407A (405 A)	Машинист топливopодачи	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
408A (405 A)	Машинист топливopодачи	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Сливщик-разливщик	2			2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Химический цех</b>																							
410	Лаборант химического анализа	2			3.1			2				2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех ремонта оборудования</b>																							
411	Мастер по ремонту турбинного оборудования							2				2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
412	Оформитель технической документации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех тепловой автоматики и измерений</b>																							
413	Кладовщик (старший)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования							2		2		2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
415	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	2						2		2		2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех</b>																							
416	Кладовщик (старший)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
417	Ведущий инженер							2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Старший мастер по ремонту оборудования							2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.08.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Технический директор \_\_\_\_\_ (ФИО)  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 12.09.2024

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Менеджер по работе с персоналом ООО "ЕвроСибЭнерго-распределенная генерация" \_\_\_\_\_ (ФИО)  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 12.09.2024

Менеджер по компенсациям и льготам ООО "ЕвроСибЭнерго-распределенная генерация" \_\_\_\_\_ (ФИО)  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 12.09.2024

Председатель профсоюзного комитета ООО "Автозаводская ТЭЦ" \_\_\_\_\_ (ФИО)  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 12.09.2024

Специалист по охране труда 1 категории отдела промышленной безопасности и охраны труда ООО "Автозаводская ТЭЦ" \_\_\_\_\_ (ФИО)  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 12.09.2024

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_ (ФИО)  
(№ в реестре экспертов) 3325 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 13 АВГ 2024